BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 06 DE SETEMBRO DE 2018 EDIÇÃO ESPECIAL III - SETEMBRO DE 2018

PAG. 1

jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA Nº 95 – PUBLICADO EM 06 DE SETEMBRO DE 2018. EDIÇÃO ESPECIAL III - SETEMBRO DE 2018

 DECRETOS

DECRETO N.º 153/2018, DE 6 DE
SETEMBRO DE 2018.

Dá nova composição ao Conselho
Municipal de Assistência Social de Içara
para a gestão 2018/2020.

MURIALDO CANTO

GASTALDON, Prefeito Municipal de Içara,
no uso das atribuições que lhe confere o
inciso VI, artigo 73 da Lei Orgânica do
Município, e em conformidade com a Lei
N.º 3.849, de 10 de maio de 2016,

DECRETA:

Art. 1.º Fica composto o Conselho

Municipal de Assistência Social de Içara
para a gestão 2018/2020, conforme
abaixo discriminado:

I - Representantes da Secretaria
de Assistência Social, Habitação,
Trabalho e Renda:
a) Deise Mariano Macedo, Priscila
Bernardino Neto, Maria de
Lourdes Zanolli Pizzetti, Gisele
Ghedin Carlos, como titulares;
b) Micheline Costa Alves, Luciana
Kellen dos Santos, Barbarella
Reus e Edson Silvano, como
suplentes.

II – Representantes da Secretaria
de Educação, Ciência e
Tecnologia:
a) Jaqueline Soratto, como titular;
b) Marlene Casagrande, como
suplente.

III – Representantes da Secretaria
de Saúde:
a) Francielle Rosso Mazzuchello,
como titular;
b) Anny Caroline Dal Toé Da Luz,
como suplente.

IV – Representantes da Secretaria
de Agricultura:
a) Rosane Maria Búrigo Thomas,
como titular;
b) Saulo Da Boit Goulart, como
suplente.

V – Representantes da Secretaria
da Fazenda:
a) Eduardo de Medeiros
Albuquerque, como titular;
b) Gabriela Dagostin de Mello,
como suplente.

VI – Representantes da Secretaria
de Planejamento e
Desenvolvimento Urbano:
a) Luciano Zaniboni Alves, como
titular;
b) Joelma Fernandes Bezerra,
como suplente.

VII - Representantes dos
trabalhadores e usuários e/ou
organizações de usuários da
assistência social:
a) Cristiane de Souza e Sidirlene
da Silva Delucca, da Associação
de Pais e Amigos dos
Excepcionais (APAE), Maria da
Glória Rebelo Antônio, da
Associação Beneficente “Berço
dos Anjos”, como titulares;

b) Maria da Conceição Dias e
Rosa Maria da Silva Santos, da
Entidade Feminina de Assistência
Social (EFIAS), Alessandra
Cristina Olivo da Comunidade
Terapêutica Feminina “Deus está
aqui” (ADEA), como suplentes;

a) Ana Maria Flores, do Serviço
de Convivência e Fortalecimento
de Vínculos – SCFV- Colibri, da
Entidade Feminina de Assistência
Social – ÉFIAS, Maria Ester
Quagliotto e Antônia de Souza, do
Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos –
SCFV- Sabedoria, da Entidade
Feminina de Assistência Social –
ÉFIAS, Pedra Silveira, do Centro
de Referência de Assistência
Social – CRAS/ Jaqueline, Maria
Nazaré da Silva, do Sindicato dos
Servidores Públicos Municipais de
Içara – SINDSERP, Ione Anhaia
dos Santos, do Conselho
Regional de Serviço Social – 12ª
Região SC – CRESS, como
titulares;

b) Albertina Borges Alves, do
Centro de Referência
Especializado de Assistência
Social – CREAS, Maria Terezinha
da Roza Ferreira, do Centro de
Referência de Assistência Social
– CRAS/ Esplanada, Maria
Helena Comim, do Serviço de
Convivência e Fortalecimento de
Vínculos – SCFV- Sabedoria - da
Entidade Feminina de Assistência
Social – ÉFIAS, Maria Pirola Leal,
da Associação Beneficente
“Família Feliz”, Jádna Valeria da
Silva Frederico, do Sindicato dos
Servidores Públicos Municipais de
Içara – SINDSERP, como
suplentes.

Art. 2.º Este decreto entra em

vigor na data de sua publicação.

Publicado no Paço Municipal

Ângelo Lodetti em Içara, 6 de setembro
de 2018.

MURIALDO CANTO GASTALDON
Prefeito Municipal

EDUARDO ROCHA SOUZA

Secretário da Fazenda

Registrado na Secretaria da
Fazenda de Içara em 6 de setembro de
2018.

ANA PAULA JOAQUIM LIMA

Diretora de Gestão de Recursos

 PROCON

F.A.Nº: 42.010.001.17-0002584

Reclamante: Alexandre Ferreira Pereira

Reclamado: Barcelos II Atibaia Ltda Me

CERTIDÃO DE EDITAL

Diante da impossibilidade de notificação

do Auto de Infração, da reclamada por via

postal ou diligência, intimamos a empresa

via edital e publicação no periódico

municipal, para comparecimento ao

MUNICIPAL

INFORMATIVO

BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 06 DE SETEMBRO DE 2018 EDIÇÃO ESPECIAL III - SETEMBRO DE 2018

PAG. 2

Procon e ciência do Auto de Infração

aplicado.

Empresa: Barcelos II Atibaia Ltda Me

CNPJ: 66.047.093/0001-18

Endereço Atual: Rua Thome Franco, 356

Bairro Centro

Município Atibaia/SP

CEP: 12.940-680

Içara, 05 de setembro de 2018.

_________________________

JOSÉ SILVANO - Mat 1611

Fiscal da Relação de Consumo

 JARI

Resultados dos processos julgados pela JARI no
mês de Agosto

Içara, 30 de Agosto de 2018

Nº 08/2018 PLANILHA

Placa
Process

o Nº
Voto Resultado ATA Nº

PKF
5663

134/
2018

3X0 INDEFERIDO 36/ 2018

MKL
5847

196/
2017

3X0 INDEFERIDO 36/ 2018

IKN
5424

108/
2017

3X0 INDEFERIDO 36/ 2018

MJJ
6227

153/
2017

3X0 INDEFERIDO 36/ 2018

MJJ
6227

154/
2017

3X0 INDEFERIDO 36/ 2018

MJY
8439

157/
2017

3X0 INDEFERIDO 37/ 2018

MEC
7466

159/
2017

3X0 INDEFERIDO 37/ 2018

MIF
4872

109/
2018

3X0 INDEFERIDO 37/ 2018

MIF
4872

110/
2018

3X0 INDEFERIDO 37/ 2018

MKQ
5861

111/
2018

3X0 INDEFERIDO 37/ 2018

MJF
0034

119/
2018

3X0 INDEFERIDO 38/ 2018

MKS
7774

202/
2018

3X0 INDEFERIDO 38/ 2018

MKS
7774

203/
2018

3X0 INDEFERIDO 38/ 2018

MEL
6742

212/
2017

3X0 DEFERIDO 38/ 2018

JUF
1376

106/
2018

3X0 INDEFERIDO 38/ 2018

MMD
8376

31/2017 3X0 INDEFERIDO 39/ 2018

MLL
8851

41/2017 3X0 INDEFERIDO 39/ 2018

MBR
5306

199/
2018

3X0 INDEFERIDO 39/ 2018

IPW
0398

201/
2018

3X0 INDEFERIDO 39/ 2018

HAR
1338

268/
2018

3X0
DEFERIDO/A
DVERTIDO

39/ 2018

MHJ
8857

238/
2018

3X0 DEFERIDO 40/ 2018

Resultados dos processos julgados pela JARI no
mês de Agosto

Içara, 30 de Agosto de 2018

Nº 08/2018 PLANILHA

Placa
Process

o Nº
Voto Resultado ATA Nº

MHJ
8857

239/
2018

3X0 DEFERIDO 40/ 2018

CMC
0250

272/
2018

3X0 INDEFERIDO 40/ 2018

MLZ
1876

281/
2018

3X0 DEFERIDO 40/ 2018

BBO
6217

286/
2018

3X0 DEFERIDO 40/ 2018

		2018-09-06T16:09:53-0300
	MUNICIPIO DE ICARA:82916800000111